
Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 31. 10. 2018 

 
č. 50/ZMČ/2018 

 
k návrhu programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 program ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 31. 10. 2018 

 
č. 51/ZMČ/2018 

 
k volbě návrhového a volebního výboru Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. z v o l i l o 
 
  návrhový a volební výbor Zastupitelstva městské části Praha 14 ve složení: 
 
  předseda: MUDr. Jan Kaufman   
 
  členové: Ing. Jan Adámek 
   MUDr. Kateřina Pavlíčková     

    
 tajemník: Mgr. Eva Štětinová 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 31. 10. 2018 

 
č. 52/ZMČ/2018 

 
k návrhu jednacího a volebního řádu pro 1. ustavující zasedání                     

Zastupitelstva městské části Praha 14 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 jednací a volební řád pro 1. ustavující zasedání Zastupitelstva městské  části Praha 14

             
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 31. 10. 2018 

 
č. 53/ZMČ/2018 

 
k návrhu na stanovení počtu místostarostů a členů Rady městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s t a n o v u j e 
 

- počet  místostarostů na 4  - 1. místostarosta městské části Praha 14 
  - místostarosta městské části Praha 14 
  - místostarosta městské části Praha 14 
   - místostarosta městské části Praha 14 
 

 - počet členů Rady městské části Praha 14 na 9 členů      
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 31. 10. 2018 

 
č. 54/ZMČ/2018 

 
k návrhu na stanovení počtu uvolněných členů Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s t a n o v u j e 
 

v souladu s ust. § 89, odst. 1, písm. b) zákona o hl. m. Praze počet uvolněných členů 
Zastupitelstva městské části Praha 14 na 7 členů       
 

II. u r č u j e 
 

 následující funkce, pro které budou členové Zastupitelstva městské části Praha 14 
uvolněni: 
 
- starosta městské části Praha 14 
- 1. místostarosta městské části Praha 14 
- místostarosta městské části Praha 14 
- místostarosta městské části Praha 14 
- místostarosta městské části Praha 14 
- člen Rady městské části Praha 14 
- člen Rady městské části Praha 14 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 31. 10. 2018 

 
č. 55/ZMČ/2018 

 
k volbě starosty, zástupců starosty a neuvolněných členů Rady městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. z v o l i l o 
 
 Radu městské části Praha 14 ve složení: 
 
 starosta Mgr. Radek Vondra  
  uvolněná funkce      
  
 1. místostarosta Jiří Zajac 
 uvolněná funkce 
 
 místostarostka PhDr. Zuzana Jelenová 
 uvolněná funkce 
 
 místostarosta Ing. Petr Hukal, DiS. 
 uvolněná funkce 
 
 místostarostka Mgr. Irena Kolmanová  
  uvolněná funkce 
 
 člen rady Jaromír Krátký 
  uvolněná funkce 
 
 člen rady Bc. Michal Prager, MBA 
  uvolněná funkce 
 
 člen rady Mgr. Petr Vršecký 
  neuvolněná funkce 
 
 člen rady Josef Kutmon 
  neuvolněná funkce 
 
  
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                         místostarosta městské části Praha 14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 31. 10. 2018 

 
č. 56/ZMČ/2018 

 
k návrhu na zřízení finančního a kontrolního výboru   

Zastupitelstva městské části  Praha 14 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. z ř i z u j e 
 

 na volební období 2018 - 2022 výbory Zastupitelstva městské části Praha 14 

 - výbor finanční s počtem členů 7 
  
 - výbor kontrolní s počtem členů 5 
 
 
  
  
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   KT – PO 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 31. 10. 2018 

 
č. 57/ZMČ/2018 

 
k návrhu na zvolení předsedy, členů a tajemníka finančního výboru a kontrolního 

výboru  Zastupitelstva městské části  Praha 14 
 

 

Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. z v o l i l o 
 
 předsedu finančního výboru: Ing. Jiří Klíma, MBA  
 
 členy finančního výboru: Josef Kutmon 
  Mgr. Mária Ševčíková 
  Mgr. Vladimír Tománek 
  Ing. Jan Liška 
  Ing. Jan Jedlička 
  Mgr. Vojtěch Tomášek   
 
 tajemníka finančního  výboru: Ing. Milan  Šprysl 
   
II. z v o l i l o 
 
 předsedu kontrolního výboru: Ing. Jan Adámek  
 
 členy kontrolního výboru: Jaroslav Šůs 
  Ing. David Zadražil 
  Jaroslav Verner   
  Mgr. Jaroslav Humpolec 
 
 tajemníka kontrolního výboru: Mgr. Eva Štětinová  
  
III. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

informovat předsedu, členy a tajemníky finančního a kontrolního výboru o jmenování                 
do funkcí  

 

T: 14. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 

Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   KT - PO 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 31. 10. 2018 

 
č. 58/ZMČ/2018 

 
k návrhu na poskytování odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 

Praha 14 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1.1. poskytování odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 14 za výkon funkce                              

v maximální měsíční výši dané nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn 
členů zastupitelstev územních samosprávných celků ode dne 1. 1. 2019 ve znění 
nařízení vlády č. 202/2018 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o 
výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, a to: 

 

  a) měsíční odměna neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který vykonává funkci 
člena RMČ Praha 14, 

    - s účinností ode dne konání ustavujícího zasedání zastupitelstva 8.729 Kč 
    - s účinností ode dne 1. 1. 2019   9.340 Kč 
   

   b) měsíční odměna neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který nevykonává žádnou 
funkci, 

    - s účinností ode dne konání ustavujícího zasedání zastupitelstva 2.182 Kč 
    - s účinností ode dne 1. 1. 2019   2.335 Kč 
 

  c) měsíční odměna neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který vykonává funkci 
člena výboru ZMČ Praha 14 nebo komise RMČ Praha 14, 

    - s účinností ode dne konání ustavujícího zasedání zastupitelstva 3.637 Kč 
    - s účinností ode dne 1. 1. 2019   3.892 Kč 

  

  d) měsíční odměna neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který vykonává funkci 
předsedy výboru ZMČ Praha 14 nebo komise RMČ Praha 14,  

    - s účinností ode dne konání ustavujícího zasedání zastupitelstva 4.365 Kč 
    - s účinností ode dne 1. 1. 2019   4.670 Kč 

 
 

 1.2. poskytování odměny za výkon funkce v případě nástupu náhradníka na uprázdněný 
mandát člena ZMČ Praha 14 ode dne složení slibu člena zastupitelstva 

 

 1.3. poskytování odměny za výkon funkce, v případě budoucích změn v obsazení 
jednotlivých funkcí, ode dne zvolení do této funkce 

                                            



 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit: 
 
a) poskytování odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 14 za výkon funkce                              

v maximální měsíční výši dané nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů 
zastupitelstev územních samosprávných celků ode dne 1. 1. 2019 ve znění nařízení 
vlády č. 202/2018 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn 
členů zastupitelstev územních samosprávných celků, uvedených v bodě 1.1.                          
písm. a) – d) tohoto usnesení   

 
T: ode dne konání ustavujícího zasedání ZMČ Praha 14 

 
 b) poskytování odměny za výkon funkce v případě nástupu náhradníka na uprázdněný 

mandát člena ZMČ Praha 14 ode dne složení slibu člena zastupitelstva 
 
 c) poskytování odměny za výkon funkce, v případě budoucích změn v obsazení 

jednotlivých funkcí, ode dne zvolení do této funkce 
T: dle potřeby 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, KT  



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 31. 10. 2018 

 
č. 59/ZMČ/2018 

 
 ke stanovení výše náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem jeho funkce 

neuvolněnému členu ZMČ Praha 14, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou 
provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

u neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou 
provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost: 
 
1. paušální   částku  náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem jeho funkce, ve 

výši 300 Kč za hodinu 
 

 2. nejvyšší částku, kterou lze jako náhradu na výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 
jeho funkce poskytnout v souhrnu za kalendářní měsíc ve výši 4.500 Kč, 

 
     a to s účinností ode dne konání 1. ustavujícího zasedání ZMČ Praha 14 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit poskytování výše uvedené náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 
funkce neuvolněného člena ZMČ Praha 14, který je podnikající fyzickou osobou nebo 
osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost 

 
T: ihned 

 
 
 

 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, KT 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 31. 10. 2018 

 
č. 60/ZMČ/2018 

 
k pověření členů ZMČ Praha 14 k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují 

do manželství a k zastupování městské části Praha 14 na veřejných občanských 
obřadech a k poskytnutí příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu jejich 

zevnějšku při konání těchto obřadů 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. p o v ě ř u j e 
 
 a) k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství své členy: 
  
 MUDr. Jana Kaufmana 
 Pavla Maška 
 Ing. Jana Lišku 
 Josefa Kutmona 
 Soňu Tománkovou 
 Ing. Jana Adámka 
 
 b) k zastupování městské části Praha 14 na veřejných občanských obřadech své členy: 
  
  Mgr. Radka Vondru 
  Jiřího Zajace 
  PhDr. Zuzanu Jelenovou 
  Ing. Petra Hukala, Dis. 
  Mgr. Irenu Kolmanovou 
 
II. s c h v a l u j e 

 
poskytování příspěvku: 
 

 a) na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku členovi ZMČ Praha 14, který je 
pověřen k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství ve výši: 

 
  400 Kč na pokrytí nákladů spojených s úpravou zevnějšku na 1 den 

svatebních obřadů – muž 
 

  800 Kč na pokrytí nákladů spojených s úpravou zevnějšku na 1 den 
svatebních obřadů – žena 

 



 15.000 Kč na pokrytí nákladů spojených s ošacením za rok při osmi a více dnech 
svatebních obřadů v daném roce   

 10.000 Kč na pokrytí nákladů spojených s ošacením za rok při méně než osmi a 
více než pěti dnech svatebních obřadů v daném roce 

 
 b) na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku členovi ZMČ Praha 14, který je 

pověřen zastupováním městské části Praha 14 na veřejných občanských obřadech ve 
výši: 

 
  400 Kč na pokrytí nákladů spojených s úpravou zevnějšku na 1 den 

veřejného občanského obřadu – muž 
 

  800 Kč na pokrytí nákladů spojených s úpravou zevnějšku na 1 den 
veřejného občanského obřadu – žena 

 
 a to s účinností ode dne 1. 11. 2018 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit poskytování příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku 
členovi ZMČ Praha 14, který je pověřen k přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu 
vstupují do manželství, nebo který je pověřen zastupováním městské části Praha 14 na 
veřejných občanských obřadech 

T: průběžně 
  
  
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, KT, pověření členové ZMČ Praha 14 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 31. 10. 2018 

 
č. 61/ZMČ/2018 

 
 k pověření členů Zastupitelstva městské části Praha 14 opatřováním listin o právním 

jednání městské části Praha 14, jehož platnost podmiňuje zákon předchozím 
zveřejněním, schválením nebo souhlasem, doložkami, ve smyslu ustanovení § 43 zákona 

č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. p o v ě ř u j e 
 
 MUDr. Jana Kaufmana 
 Jaroslava Vernera 
 MUDr. Kateřinu Pavlíčkovou 
 Ing. Miroslava Froňka 
 

opatřováním listin o právním jednání městské části Praha 14, jehož platnost podmiňuje 
zákon předchozím zveřejněním, schválením nebo souhlasem, doložkami, ve 
smyslu ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit plnění povinnosti ve smyslu ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. 
Praze, ve znění pozdějších předpisů pověřenými členy zastupitelstva 

 
T: průběžně 

 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:      Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:  KS, KT, OPKČ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 31. 10. 2018 

 
č. 62/ZMČ/2018 

 
k instrukcím QI 61-01-15 „Poskytování odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 14, 

členům výborů ZMČ Praha 14, členům komisí RMČ Praha 14 a poskytování příspěvků 
členům ZMČ Praha 14“, QI 61-01-12 „Náhrady výdělku prokazatelně ušlého                              

v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů ZMČ Praha 14“                                                
a QI 61-01-04 „Poskytování náhrad cestovních výdajů“  

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

znění instrukcí dle přílohy č. 1: 
 

 a) „Poskytování odměn neuvolněným členům ZMČ Praha 14, členům výborů ZMČ 
Praha 14, členům komisí RMČ Praha 14 a poskytování příspěvků členům ZMČ               
Praha 14“ 

 

 b) „Náhrady výdělku prokazatelně ušlého v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněných 
  členů ZMČ Praha 14“ 
 

 c) „Poskytování náhrad cestovních výdajů“, 
 
 a to s účinností ode dne konání ustavujícího zasedání ZMČ Praha 14 
 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 
 zajistit nové vydání uvedených instrukcí 

T: ihned 
 

 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, KT, OHS 































































Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 31. 10. 2018 

 
č. 63/ZMČ/2018 

 
k žádosti o změnu v účelu dotace poskytnuté organizaci DIAKONIE Církve Bratrské 

pro roky 2017 a 2018 na poskytování služby „Osobní asistence Černý Most“ a „Centrum 
denních služeb Černý Most“ 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se změnou v účelu dotací přidělených v dotačním programu „Oblast 1 – sociální                                    
a návazné služby“ pro roky 2017 a 2018 organizaci DIAKONIE Církve Bratrské dle 
přílohy č. 3  
 

II. s c h v a l u j e 
 
 1. uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 

čj. 0436/2017/OSVZ_OddE/1100 na službu Osobní asistence Černý Most dle přílohy 
č. 4 

 

 2. uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
čj. 0438/2017/OSVZ_OddE/1100 na službu Centrum denních služeb Černý Most dle 
přílohy č. 5 

 
III. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 
 zajistit uzavření dodatků dle příloh č. 4 a 5 s příjemcem dotací 
 

T: 30. 11. 2018 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 
 

















 
Městská část Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části 

 
U s n e s e n í 

 
1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

konaného dne 31. 10. 2018 
 

č. 64/ZMČ/2018 
 

k poskytnutí náhrady za nevyčerpanou poměrnou část dovolené uvolněné členky 
Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 poskytnutí náhrady za nevyčerpanou poměrnou část dovolené za rok 2018 uvolněné   
       členky Zastupitelstva městské části Praha 14 Ing. Mgr. Lucie Svobodové 
 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit poskytnutí náhrady za nevyčerpanou poměrnou část dovolené za rok 2018 
uvolněné členky Zastupitelstva městské části Praha 14 Ing. Mgr. Lucie Svobodové
   

T: ihned 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, KT 
 


	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. z v o l i l o
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	jednací a volební řád pro 1. ustavující zasedání Zastupitelstva městské  části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s t a n o v u j e
	- počet členů Rady městské části Praha 14 na 9 členů
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s t a n o v u j e
	v souladu s ust. § 89, odst. 1, písm. b) zákona o hl. m. Praze počet uvolněných členů Zastupitelstva městské části Praha 14 na 7 členů
	II. u r č u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. z v o l i l o
	Radu městské části Praha 14 ve složení:
	starosta Mgr. Radek Vondra
	uvolněná funkce
	1. místostarosta Jiří Zajac
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. z ř i z u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. z v o l i l o
	II. z v o l i l o
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. p o v ě ř u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. p o v ě ř u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14


